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Kategori Navn Klubb
Bikinifitness - 162 Benedichte Olsen Team LiveFit
Bikinifitness - 162 Charlotte Mentzoni Team LiveFit
Bikinifitness - 162 Katarina Groth Team PS
Bikinifitness - 162 May Linn Kåsa Team Vitality
Bikinifitness - 162 Tanja Krasnomovets Team Toppform
Bikinifitness - 162 Zahra Hansen Team Fit2gether
Bikinifitness - 166 Amanda Olafsson Team Vitality
Bikinifitness - 166 Ingrid Flatla Knarud B30Performance
Bikinifitness - 166 Ingrid Matberg Kaliber Gym FKK
Bikinifitness - 166 Linn Otterbu Team Toppform
Bikinifitness - 166 Malin Elvebakk Hansen Kaliber Gym FKK
Bikinifitness - 166 Silje Jakobsen Kaliber Gym FKK
Bikinifitness + 166 Amalie Fossland Team Fit2gether
Bikinifitness + 166 Astrid Helland Team Toppform
Bikinifitness + 166 Cathrine Pedersen Hausvik Team LiveFit
Bikinifitness + 166 Floria Eriksen Royal Fitnessklubb
Bikinifitness + 166 Mai-Linn Treurniet Team Fit2gether
Bikinifitness + 166 Martine Haaland Team Exit
Bikinifitness + 166 Mathea Rummelhoff Sætre Team Exit
Bikinifitness + 166 Natalie Midtun Team Exit
Bikinifitness + 166 Saltanat Z Berntsen Team City 24/7
Bikinifitness Junior Fride Sagstuen Kaliber Gym FKK
Bikinifitness Junior Ingrid Flatla Knarud B30Performance
Bikinifitness Junior Kristine Haraldsen B30Performance
Bikinifitness Junior Malin Elvebakk Hansen Kaliber Gym FKK
Bikinifitness Junior Martine Haaland Team Exit
Bikinifitness Junior Mathea Rummelhoff Sætre Team Exit
Bikinifitness Junior Natalie Midtun Team Exit
Bikinifitness Junior Silje Jakobsen Kaliber Gym FKK
Bikinifitness Master Alina Ramona Ionita Haralds Gym
Bikinifitness Master Cathrine Pedersen Hausvik Team LiveFit
Bikinifitness Master Christine Lygre Enes Team Exit
Bikinifitness Master Linn Otterbu Team Toppform
Bikinifitness Master Saltanat Z Berntsen Team City 24/7
Bikinifitness Master Tanja Krasnomovets Team Toppform
Bikinifitness Master Yvonne Jurs Fit4flex
Bodybuilding Amandus Gottlieb Haralds Gym
Bodybuilding Frank Ravn Hansen Haralds Gym
Bodybuilding Gøran Jensen Haralds Gym
Bodybuilding Junior Amandus Gottlieb Haralds Gym
Bodybuilding Master Bjørgulf Hansen Team Shapes
Bodybuilding Master Frank Ravn Hansen Haralds Gym
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Bodybuilding Master Gøran Jensen Haralds Gym
Bodyfitness - 168 Elma Tharaldsen Team Vitality
Bodyfitness - 168 Emma sofia Nilsen Team Toppform
Bodyfitness - 168 Jeanette Walle Team Elite
Bodyfitness - 168 Line Klevedal Team Elite
Bodyfitness - 168 Monica Foss Team Toppform
Bodyfitness - 168 Veronika Olijnyk Haralds Gym
Bodyfitness + 168 Aslaug Lia Pettersen Team Elite
Bodyfitness + 168 Lise-Marie Sommerstad Team Training Day
Bodyfitness + 168 Siri Andreassen Haralds Gym
Bodyfitness + 168 Tine Rødningsby Colosseum KK
Bodyfitness Master Aslaug Lia Pettersen Team Elite
Bodyfitness Master Elma Tharaldsen Team Vitality
Bodyfitness Master Line Klevedal Team Elite
Bodyfitness Master Monica Foss Team Toppform
Bodyfitness Master Siri Andreassen Haralds Gym
Bodyfitness Master Veronika Olijnyk Haralds Gym
Classic Bodybuilding - 180 Audun Due-Tønnessen Team Elite
Classic Bodybuilding - 180 Azim Haidari Team PS
Classic Bodybuilding - 180 Ole Øverland Kaliber Gym FKK
Classic Bodybuilding - 180 Ovin Grue Team PS
Classic Bodybuilding - 180 Sindre Bergheim Team Shapes
Classic Bodybuilding - 180 Sondre Næss Team Exit
Classic Bodybuilding + 180 Eirik Hesseberg Haralds Gym
Classic Bodybuilding + 180 Erik Widlund Team Vitality
Classic Bodybuilding + 180 Espen Bastiansen Kaliber Gym FKK
Classic Bodybuilding + 180 Fredrik Johansen Haralds Gym
Classic Bodybuilding + 180 Hercules Thorsen Haralds Gym
Classic Bodybuilding + 180 Kim Walle Team Elite
Classic Bodybuilding + 180 Roger Bakkeli Team Shapes
Classic Bodybuilding Junior Audun Due-Tønnessen Team Elite
Classic Bodybuilding Junior Truls Ilseth Kaliber Gym FKK
Classic Bodybuilding Master Erik Widlund Team Vitality
Classic Bodybuilding Master Hercules Thorsen Haralds Gym
Classic Bodybuilding Master Roger Bakkeli Team Shapes
Classic Physique Audun Due-Tønnessen Team Elite
Classic Physique Azim Haidari Team PS
Classic Physique Bjørgulf Hansen Team Shapes
Classic Physique Elias Sundsdal Team Elite
Classic Physique Espen Bastiansen Kaliber Gym FKK
Classic Physique Frank Ravn Hansen Haralds Gym
Classic Physique Fredrik Johansen Haralds Gym
Classic Physique Penyo Kyuchukov Porsgrunn Fitness og Bodybuilding Klubb
Classic Physique Junior Audun Due-Tønnessen Team Elite
Classic Physique Junior Penyo Kyuchukov Porsgrunn Fitness og Bodybuilding Klubb
Classic Physique Master Bjørgulf Hansen Team Shapes
Classic Physique Master Frank Ravn Hansen Haralds Gym
Mens Physique - 173 Ahmed Athir Team Toppform
Mens Physique - 173 Aleksander Ramsland Team Fit2gether
Mens Physique - 173 Jaffar Husseini Haralds Gym
Mens Physique - 173 Julian Korssund Brekke Haralds Gym
Mens Physique - 173 Khanh Dang Team Vitality
Mens Physique - 173 Martinius Andersen Team Toppform
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Mens Physique - 173 shazad Ashraf Team Toppform
Mens Physique - 173 Thomas Lyngbø Haralds Gym
Mens Physique - 179 Håvard Storø Team Toppform
Mens Physique - 179 Isak Emil Ramstad Team Elite
Mens Physique - 179 Kais Karimi Haralds Gym
Mens Physique - 179 Martin Einevoll Team LiveFit
Mens Physique - 179 Nasradin Zakaria Team Toppform
Mens Physique - 179 Stefan Sand Praxoulis Team Toppform
Mens Physique - 179 Ådne Hagen Kaliber Gym FKK
Mens Physique + 179 Alexander Furua Hansen Team Toppform
Mens Physique + 179 Daniel Ramstad Team Elite
Mens Physique + 179 Gaute Haugen Haralds Gym
Mens Physique + 179 Marcus August Veka Team Exit
Mens Physique + 179 Pål Morken Team PS
Mens Physique + 179 Sigurd Haugerød Mecca Fitness Team
Mens Physique + 179 Svein Harald Mørkve Team LiveFit
Mens Physique Junior Gard sveipe bahmanyar Partner Fitness Team
Mens Physique Junior Jaffar Husseini Haralds Gym
Mens Physique Junior Methuban Thurairajah Team Toppform
Mens Physique Junior Remi Lauritzen Team LiveFit
Mens Physique Junior Sigurd Haugerød Mecca Fitness Team
Mens Physique Junior Ådne Hagen Kaliber Gym FKK
Mens Physique Master Jonas Letmolie Haralds Gym
Mens Physique Master Khanh Dang Team Vitality
Mens Physique Master Rémy Klemetsen Team City 24/7
Mens Physique Master Stian Nystuen Partner Fitness Team
Mens Physique Master Svein Harald Mørkve Team LiveFit
Wellness Open class Camilla Maria Jensen Velvin Team City 24/7
Wellness Open class Line Marita Smedstad B30Performance
Wellness Open class Solveig Kjøren Gjelstad Team Fit2gether
Womens Physique open class Sjante (Jeanette) Hansen Fit4flex
Fit Pairs Amalie Fossland Team Fit2gether
Fit Pairs Kais Karimi Haralds Gym
Fit Pairs Marcus August Veka Team Exit
Fit Pairs Natalie Midtun Team Exit
Fit Pairs Cathrine Pedersen Hausvik Team LiveFit
Fit Pairs Svein Harald Mørkve Team LiveFit

Antall utøvere 89
Antall startnummer (ex. fit pairs) 126


